БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

02.06 .2017                                    с. Богучаны                                    №16/1-117

О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края  И.Д.
Мирошниковой, Н.И.Юльтимирова

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 22 декабря 2016 года
№ 2-336П «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края и Благодарственном
письме Законодательного Собрания Красноярского края» Богучанский районный Совет депутатов,

РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Красноярского края о награждении

Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края Мирошниковой Ирины Дмитриевны,
балетмейстера «Образцового художественного коллектива» хореографического ансамбля «Ангарята», за
многолетний, плодотворный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад, в развитие и
сохранение культуры в Богучанском районе.

2.  Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Красноярского края о награждении
Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края Юльтимирова Наиля Ильдиряковича,
директора, ООО УК «Богучанжилкомхоз» за многолетний, добросовестный труд, высокий
профессионализм и большой личный вклад, в развитие Богучанского района.
                3. Поручить заместителю председателя Богучанского районного Совета депутатов
Е.М.Родченковой представить в Законодательное Собрание Красноярского края документы в соответствии с
п. 7, 9 Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края
                4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по
социальным вопросам (В.С.Новоселов)
               5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Богучанского
районного  Совета депутатов
____________/Т.В.Брюханова

« 02 » июня  2017 года